
UCHWAŁA NR L/325/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2,3,4,5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków umieszczonych w budżecie Gminy Bogatynia na 

2020 rok, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz określa się ostateczny 

termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2020 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/325/20 

Rady Miejskiej w Bogatyni  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r. oraz ostateczny termin ich 

dokonania 

 

 

 

Lp. 

 

Zadanie 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 Przebudowa drogi dojazdowej w Krzewinie 21.04.2021 r. 

2 Przebudowa ul. Górskiej w Jasnej Górze 15.02.2021 r. 

3 Koncepcja budowy ścieżek rowerowych na terenie miasta i 

gminy Bogatynia 

 

31.01.2021 r. 

4 Modernizacja i rozbudowa monitoringu miejskiego 02.04.2021 r. 

5 Przebudowa budynku hali sportowej Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Bogatyni przy ul. Sportowej 8 

 

28.01.2021 r. 

6 Budowa otwartego basenu miejskiego w Bogatyni 

(dokumentacja projektowa) 

 

 

01.02.2021 r. 

7 Budowa otwartego basenu miejskiego w Bogatyni 

(diagnoza pomp basenowych) 

 

 

29.01.2021 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr L/325/20 

Rady Miejskiej w Bogatyni  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Plan / kwota w 

zł 

600   Transport i łączność 34.440,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 34.440,00 

  6050 Przebudowa drogi dojazdowej w Krzewinie 12.300,00 

  6050 Przebudowa ul. Górskiej w Jasnej Górze 22.140,00 

630   Turystyka 53.136,00 

 63095  Pozostała działalność 53.136,00 

  6050 Koncepcja budowy ścieżek rowerowych na 

terenie miasta i gminy Bogatynia 

 

53.136,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

18.327,00 
 75495  Pozostała działalność 18.327,00 

  6050 Modernizacja i rozbudowa monitoringu 

miejskiego 

18.327,00 

926   Kultura fizyczna 142.229,99 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 17.000,00 

  6050 Przebudowa budynku hali sportowej 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bogatyni przy 

ul. Sportowej 8 

 

 

17.000,00 

 92695  Pozostała działalność 125.229,99 

  6050 Budowa otwartego basenu miejskiego w 

Bogatyni (dokumentacja projektowa) 

101.409,81 

  6050 Budowa otwartego basenu miejskiego w 

Bogatyni (diagnoza pomp basenowych) 

23.820,18 

 

RAZEM: 

 

248.132,99 
 
 


